Pañtum

INDEX.

- Pañtum contrahentium in dubio, animo nouandi appositum non censetur, *ibid.* n. 13. f. 256. p. 1.
- Pañtum de reseruanda certa portione filijs, vxorū amore inductum videtur, *ibid.* n. 14. *ibidem*.
- Pañtum in matrimonio contentum de certa dotis portione lucranda extantibus filijs primi matrimonij, an intelligatur detracta prius per filios legitima, ardua quaestio, l. 3. q. 37. nu. 1. fol. 259. pag. 1.
- Pañtum de lucrando dotem an ad iocalia extendatur, l. 3. q. 38. nu. 1. f. 260. pag. 1.
- Pañtum a genero factum cum socero suo quod donec dos soluat, certum quid pro interesse detur an valeat nec ne, l. 3. q. 39. nu. 1. f. 263. p. 1.
- Pañtum de soluendo aliquid pro interesse, nisi in casibus à iure expressis vsurarium est, *ibid.* n. 27. fol. 267. p. 1.
- Pañtum quod fructus non imputentur in sortem vsurarium, *ibid.* n. 42. f. 265. p. 2.
- Pañtum vsurarium non est quando deducitur id quod de iure communi debetur, *ibidem* n. 70. fol. 267. p. 1.
- Pañtum a genero initum cum socero suo vt pro pecunia quam in domum soceri deferebat, & quam tenebatur in domui refectione impendere, vel prædiorum cultura adiecta conditione quod soluto matrimonio morte vxoris teneretur socer vel vxoris hæredes dictam pecuniam restituere illico, sin minus aliquid pro interesse exsoluere, an valeat nec ne, *ibid.* nu. 78. *ibidem*.
- Pañtum in matrimonio contractum inter generum & socerum quo socer alimenta filia & genero dare promisit, vbi tempus appositum non fuit, an de perpetuis alimentis promissio intelligatur, l. 3. q. 40. n. 1. f. 267. p. 2.
- Pañtum in matrimonio contractum inter socerum & generum ne is vxorem suam alere teneatur, validum est nec ne, l. 3. q. 41. n. 1. f. 268. p. 1.
- Pañtum inter virum & vxorem valet vt fructus dotis dotem augeant, & interim mulier se ipsam alere teneatur, *ibid.* n. 4. *ibidem*.
- Pañtum inter virum & vxorem vt vxor seipsam alat licet maritus fructus percipiat ex opinione Nouelli validum, *ibid.* n. 8. *ibidem*.
- Pañtum contra substantiam contractus dotalis nullum *ibid.* n. 9. f. 269. p. 1.
- Pañtum inter virum & vxorem ne vnus alteri onera subsequentialia prestare teneatur nullum, *ibid.* nu. 11. *ibidem*.
- Pañtum inter virum & vxorem quod vir dotem habeat, sed fructus non lucretur, teneaturq. ad onera matrimonij inualidum est, *ibid.* n. 12. *ibid.*
- Pañtum delinquendi occasionem tribuens nullum est, *ibid.* n. 16. *ibidem*.
- Pañta seruanda, *ibid.* n. 19. *ibidem*.
- Pañto & conuentione veniunt multa que alioquin ex natura